РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУНАШАКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ХАЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 456710 Челябинская область Кунашакский район с. Халитово ул. Целинная-33
 тел.(35148)74-116, 74-203 факс  74-263,74-184

ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

 от «09» февраля 2021 г.                                                                               №  2

Об избрании главы Халитовского
сельского поселения Кунашакского
муниципального района Челябинской области

      В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Халитовского сельского поселения, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Халитовского сельского поселения Кунашакского муниципального района Челябинской области, утвержденного решением Совета депутатов Халитовского сельского поселения от 30 ноября 2020 года № 27, на основании итогового протокола конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Халитовского сельского поселения от 5 февраля 2021 года, Совет депутатов Халитивского сельского поселения
 РЕШАЕТ:

1. Избрать главой Халитовского сельского поселения Кунашакского муниципального района Челябинской области Шавалеева Ахмата Ахнафовича сроком на 5 (пять) лет.
1. Установить днем вступления в должность главы Халитовского сельского поселения день принятия настоящего решения.
1.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
[bookmark: _GoBack]

Председатель
Совета депутатов
Халитовского сельского поселения:                                                                   И.А.Юмагуен.